广西壮族自治区公务用车加油广西壮族自治区公务用车加油合同合同

合同编号  12N00789541720251407

采购计划编号

采购人（甲方）信息采购人（甲方）信息

采购人名称  贺州市公安局 联系人  丘婷婷

联系电话  15177663386

供应商（乙方）信息供应商（乙方）信息

供应商名称  贺州市城投能源发展有限公司 联系人  何珊珊

联系电话  18777403332

开户银行  广西贺州桂东农村合作银行 银行账户  4276120101142473661

订单列表订单列表

订单号 商品名称 数量 单价 小计（元） 备注

 267180100000
7831257

 公务用车油卡
充值  1  300000  300000

合同金额  300000

付款方式  对公转账

其他
按《广西壮族自治区公务用车加油框架协议采购征集公告》规定，如有其它事项须补充，由采购人和供应商协商另行约定。

甲方：  贺州市公安局 乙方： 贺州市城投能源发展有限公司

联系人： 丘婷婷 联系人： 何珊珊

甲方授权委托人： 乙方授权委托人：

地址：  地址：

签订日期： 2025.7.10 签订日期： 2025.7.10

1/1

		http://www.eseals.cn
	2025-07-10T16:59:08+0800
	PJH450158/Administrator
	 CN=戴晓萧
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-07-10T16:59:49+0800
	PJH450158/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-07-11T08:48:28+0800
	PC-20250208QKOP/Administrator
	保护PDF文档安全